SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TRABALHO
SUPERVISÃO DE CONTRATOS, CONVÊNIOS E PARCERIAS

Rua Líbero Badaró, 425 - Bairro Centro Histórico de São Paulo - São Paulo/SP
Telefone:

PROCESSO 6064.2022/0000615-5

Termo SMDET/DAF/SCCP Nº 147659030

São Paulo, 09 de dezembro de 2025.

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Trabalho – SMDET
Divisão Administrativa e Financeira – DAF
Supervisão de Contratos, Convênios e Parcerias – SCCP

TERMO DE RECEBIMENTO DE DOAÇÃO

A SMDET/DAF/SCCP torna público o recebimento de doação efetuada pela empresa CLARO S.A., inscrita
no CNPJ 40.432.544/0001-47, consistente em 10 (dez) chips telefônicos virgens, conforme NF 003841550
Doc Sei (147545670) destinados a uso como backup para reposição em casos de roubo, furto ou defeito
recebidos conforme informado em Docs Sei  147546085  e  147546137conforme informado em Docs
Sei 147546085 e 147546137

O valor unitário estimado do item é de R$ 2,15, totalizando R$ 21,50.

Alex Seiki Shimada
Chefe de Equipe II
Em 09/12/2025, às 16:03.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 147659030 e o código CRC 44DA5982.

09/12/2025, 17:01 SEI/PMSP - 147659030 - Termo

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedim… 1/1